STRUTTURE TURISTICHE CERTIFICATE ECOLABEL UE

(dati aggiornati all’attualita: 30.5.2017)

Denominazione Provincia Indirizzo Telefono e-mail e sito

333 2412288 laportazzaresort@gmail.com
La Portazza resort Trapani Contrada Dammusello, 91025 Marsala TP 0923 987074
B&B Adduari Trapani Via Antonio Venza, 18 — 91010 S. Vito Lo 0923 972078 www.adduari.it

Capo

B&B - Baglio Case Colomba Trapani Via Toselli, 183 — 91012 Buseto Palizzolo 3472116470 bertolaz@tiscali.it

fax: 091451824 www.casecolomba.it
Calanica Resort Hotel Palermo Contrada Vallone Di Falco, 90015 Cefalu PA 0921 420413 www.calanica.it
Casa Marconi Palermo Via Monfenera, 140 — 90128 Palermo 091 6570611 info(@casamarconi.it

WWW.casamarconi.it

Casa Turchetti Messina Salita dei Gracchi, 20 — 98039 Taormina 0942 625013 info(@casaturchetti.it

www.casaturchetti.com

Casa Vacanze Baglio Trapani Via Battaglia, 66 — 91012 Buseto Palizzolo 0923 852532 info@casamustazza.com

Mustazza
www.casamustazza.com

Hotel Alberi del Paradiso Messina Via dei Mulini - Cefalu 0921 423900 qualita@alberidelparadiso.it

0921 423990 www.alberidelparadiso.it

0921 440596

Hotel La Locanda del Postino Messina Via Picone, 10 — 98050 Pollara — Salina (ME) 090 9843958 info@lalocandadelpostino.it
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Hotel Orléans Palermo Via Monfenera, 106 — 90128 PA 091 6688940 info@hotelorleans.it

091 6456039 www.hotelorlens.it

091 6570310
Hotel Ravesi s.r.1. Messina Via Roma, 66 — 98050 Malfa Salina (ME) 090 9844103 info@hotelravesi.it

090 9844385 www.hotelravesi.it
Residence Deci Dela Ragusa Corso Italia, 364 - Ragusa 0932 220872 aemsrll @virgilio.it

http://www.ecolabel.it/con-il-marchio/56-
hotel/1739-2012-06-03-06-55-32.htm

La finestra sul Duomo Cefalu Corso Ruggero, 149, 90015 Cefalu PA 338 588 1214 www.booking.com
Pigna d’Oro Country Hotel Agrigento S. Stefano di Quisquina 0922 992021 info@pignadorohotel.it

Fax: 0922 989542 www.pignadorohotel.it
Residence Stella Marina Palermo Via Cristoforo Colombo, 33 — 90010 Ustica 091 528184 http://www.stellamarinaustica.it

(PA)

091 8448121
Agua Residence Siracusa Viale Miramare, 96010 Noto Siracusa 0931 841684 www.aguaresidence.it
Casale Romano Messina Via Nazionale, 5 — 98030 Motta Camastra (ME) | 0942 989062 info(@casaleromano.it

0942 626029 www.casaleromano.it
Hotel Vittoria Trapani Piazza V. Emanuele, 4 — 91100 (TP) 0923 873044 info@hotelvittoriatrapani.it

www.hotelvittoriatrapani.it
Casale Villa Raino Palermo Contrada Raino — 90024 Gangi (PA) 0921 644680 info@villaraino.it
www.villaraine.it

Agriturismo Il vento dei 3 Messina Via Generale Di Giorgio — 98075 San Fratello 0941 726027 piscanti@libero.it

Santi

(ME)
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Agriturismo Bergi Palermo Contrada Bergi — 90013 Castelbuono (PA) 0921 672045 info@agriturismobergi.com

www.agriturismobergi.com
Mangiabove guest house Ragusa Contrada Mangiabove s.n. 97100 Marina Di 0039 3381354321 | 0039 info@mangiabove.com

Ragusa (Ragusa) 391 4520104
www.mangiabove.com/it
Resort San Nicola Polizzi Contrada San Nicola — 900028 Polizzi Generosa | 0039 3482101058 Htpp://resortsannicola.it/
Generosa (PA) prenotazioni@resortsannicola.it

Masseria San Giovanni Petralia Soprana | Contrada San Giovanni Sgadari 0039 0921680824 htpp://masseriasgadari.jimdo.com/

Sgadari

90026 Petralia Soprana (PA)

Cell.:00393355257895
Fax: 00390921687190

booking@masseriasgadari.com/

Case Vacanze Alessandro | San Mauro Corso Umberto I, n. 4 — 90010 San Mauro 3206014970 Alessandrozito1977@libero.it
Zito Castelverde Castelverde (PA)
Le Calette Cefalu Via V. Cavallaro, 12 - 90015 Cefalu (PA) http://www.lecalette.it/
booking@lecalette.it
Casa Vacanze “La Rocca” Gagliano Contrada San Giorgio snc tamb taldo@ it
Castelferrato 94010 Castelferrato (EN) e

domenico.tamburo@email.it
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